發行換股股份之一般授權

換股股份將根據股東在二零一六年五月二十五日舉行之本公司股東週年大會上通過的一項普
通決議案授予董事可配發及發行並處理最多967,862,065股股份之一般授權而配發及發行。於本
公告日期，本公司可根據該一般授權發行不超過967,862,065股股份。

倘因可換股債券所附之換股權按上文所述調整事件而經調整之轉換價獲行使或強制轉換而須
發行之換股股份數目，超逾596,153,846股股份或根據一般授權可予發行之聯交所授出上市批准
的最高數目股份（不足之換股股份稱為「超額換股股份」），則超額換股股份所涉及之可換股債
券之本金額（以超額換股股份之數目乘以當時之轉換價計算）（「受影響本金額」）所附之換股
權將受到限制；且本公司應於有關調整事件後立即向所有債券持有人發出有關超額換股股份
金額及受影響本金額之特定通知。在此等情況下，本公司將按先到先得之基準處理於調整生效
日期後收到之換股通知（惟可換股債券項下可配發及發行之換股股份總數上限不得超過上述
限制），而就已獲債券持有人轉換的受影響本金額之可換股債券而言，本公司應按相當於以下
所述之金額以現金悉數贖回該等「受影響」可換股債券（而不發行超額換股股份）：(a)受影響本
金額及截至本公司贖回可換股債券當日之應計利息；或(b)原本應發行之全數超額換股股份於
緊接相關換股通知發出前一日的當前總市價（定義見債券文據）連同已獲債券持有人轉換之受
影響本金額之應計但未支付利息，惟有關贖回金額應由本公司於發出相關換股通知後的十五
(15)個營業日內支付。

– 14 –

上市申請

本公司概不會就批准可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市及買賣作出申請。

本公司將向聯交所申請批准換股股份上市及買賣。

股權架構

下表載列於以下各情況下本公司之股權架構：(i)於本公告日期；(ii)緊隨因可換股債券按其初
步轉換價獲悉數轉換而配發及發行換股股份後；(iii)緊隨因所有未償還可換股債券（不計及將
予發行以支付未償還可換股債券項下之利息之股份（如有））及未行使購股權以及可換股債券
按其各自的初步轉換╱認購價獲悉數轉換而配發及發行股份後（假設自本公告日期起直至可
換股債券發行完成當日本公司已發行股本概無其他變動）：

(i) (ii) (iii)

於本公告日期之現有股權

緊隨因可換股債券按其

初步轉換價獲悉數轉換而配發及

發行換股股份後之股權

緊隨因所有未償還可換股債券

（不計及將予發行以支付未償還

可換股債券項下之利息之股份

（如有））及未行使購股權以及

可換股債券按其各自的

初步轉換╱認購價

獲悉數轉換而配發及

發行股份後之股權

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

招商新能源集團有限公司

（「招商新能源集團」）及

其一致行動人士

招商新能源集團（附註1） 579,944,250 11.98 579,944,250 10.67 1,019,980,250 10.75

Snow Hill Developments Limited

（「Snow Hill」）（附註2） 103,111,436 2.13 103,111,436 1.90 103,111,436 1.09

Magicgrand Group Limited

（「Magicgrand」）（附註3） 141,230,827 2.92 141,230,827 2.60 141,230,827 1.49

Pairing Venture Limited（附註4） 18,173,487 0.38 18,173,487 0.33 18,173,487 0.19

新能源交易所有限公司
（「新能源交易所」）（附註5） 263,553,621 5.45 263,553,621 4.85 296,846,621 3.13

Sino Arena Investments Limited 76,653,860 1.58 76,653,860 1.41 76,653,860 0.81

小計： 1,182,667,481 24.44 1,182,667,481 21.76 1,655,996,481 17.46

– 15 –

(i) (ii) (iii)

於本公告日期之現有股權

緊隨因可換股債券按其

初步轉換價獲悉數轉換而配發及

發行換股股份後之股權

緊隨因所有未償還可換股債券

（不計及將予發行以支付未償還

可換股債券項下之利息之股份

（如有））及未行使購股權以及

可換股債券按其各自的

初步轉換╱認購價

獲悉數轉換而配發及

發行股份後之股權

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

招商局集團有限公司（「招商局」）之

其他聯繫人

招商基金管理有限公司 – – – – 509,517,668 5.37

深圳市招商局銀科投資管理有限公司 – – – – 555,854,810 5.86

小計： – – – – 1,065,372,478 11.23

董事 8,474,200 0.18 8,474,200 0.16 50,474,200 0.53

中國華融之聯繫人

認購人 – – 596,153,846 10.97 596,153,846 6.28

Driven Innovation Limited 590,071,569 6.22

小計： – – – – 1,186,225,415 12.50

其他股東 3,648,168,644 75.38 3,648,168,644 67.11 5,529,986,321 58.28

總計： 4,839,310,325 100 5,435,464,171 100 9,488,054,895 100

附註：

1. 招商新能源集團由招商局間接擁有79.36%權益及由Magicgrand直接擁有20.64%權益。

2. Snow Hill由招商局間接全資擁有。

3. Magicgrand由本公司執行董事兼首席執行官李原先生實益全資擁有。

4. Pairing Venture Limited由本公司執行董事兼首席執行官李原先生直接全資擁有。

5. 新能源交易所由Magicgrand擁有9.9%權益、由Snow Hill擁有8.13%權益及由其他第三方擁有81.97%

權益。上表所披露新能源交易所持有之股份數目包括新能源交易所兩間全資附屬公司擁有之股
份。

– 16 –

過去十二個月的股權集資活動

公告日期 交易 所得款項淨額 所得款項擬定用途 於本公告日期的所得款項實際用途

二零一五年十二月十八日
及二零一五年十二月
二十九日

發行本金額為100,000,000美元
的三年期可換股債券

約港幣774,500,000元 作為收購、開發、建設、維護
及運營太陽能發電站的一般
營運資金

約82%的所得款項已用於與中國內
蒙古的新太陽能發電站有關的方
面；而餘下18%的所得款項將用於
擬定用途

除上文所披露者外，本公司於本公告日期前過去十二個月內概無進行任何其他股權集資活動。

有關認購人的資料

根據認購人提供之資料，認購人乃於英屬處女群島註冊成立，其主要業務為投資控股。認購人